

BALANÇ DE SITUACIÓ ASSOCIACIÓ SANT TOMÀS

ACTIU	2013	2014	Variació
ACTIU NO CORRENT - IMMOBILITZAT	5.938.964,22	6.163.454,36	3,78%
Propietat industrial	923,25	923,25	0,00%
Aplicacions informàtiques	35.766,68	61.602,71	72,23%
Terrenys i construccions	4.742.144,69	4.845.611,72	2,18%
Instal·lacions tècniques i alter immobilitzat	990.636,94	1.131.903,93	14,26%
Actius financers	169.492,66	123.412,75	-27,19%
ACTIU CORRENT - CIRCULANT	4.398.109,48	4.592.725,60	4,42%
Clients per vendes i prestacions de serveis	952.551,39	1.127.212,83	18,34%
Deutors, usuaris i patrocinadors	2.095.774,72	2.186.163,94	4,31%
Inversions financeres a curt termini	450.000,00	479.494,87	6,55%
Periodificacions a curt termini	19.777,11	62.004,70	213,52%
Tresoreria	880.006,26	737.849,26	-16,15%
TOTAL ACTIU	10.337.073,70	10.756.179,96	4,05%

PATRIMONI NET I PASSIU	2013	2014	Variació
PATRIMONI NET	7.474.068,87	7.489.668,50	0,21%
Fons propis	2.252.937,84	2.383.640,96	5,80%
Resultats	130.703,12	71.468,61	-45,32%
Subvencions, donacions i llegats rebuts	5.090.427,91	5.034.558,93	-1,10%
PASSIU NO CORRENT - EXIGIBLE A LLARG TERMINI	1.104.858,51	1.164.731,29	5,42%
Deutes amb entitats de crèdit a llarg termini	1.104.858,51	955.735,47	-13,50%
Creditors per arrendament financer	0,00	208.995,82	-
PASSIU CORRENT - EXIGIBLE A CURT TERMINI	1.758.146,32	2.101.780,17	19,55%
Deutes amb entitats de crèdit a curt termini	148.167,41	151.469,22	2,23%
Creditors per arrendament financer	0,00	30.878,02	-
Altres passius financers	18.515,79	115.744,97	525,11%
Proveïdors	417.169,76	355.603,00	-14,76%
Proveïdors, empreses del grup i associades	772,02	51.659,96	6591,53%
Creditors variis	189.473,88	171.123,49	-9,68%
Remuneracions pendents de pagament	371.332,75	396.414,80	6,75%
Deutes amb les Administracions Públiques	475.858,46	557.685,85	17,20%
Periodificacions a curt termini	136.856,25	271.200,86	98,16%
TOTAL PASSIU	10.337.073,70	10.756.179,96	4,05%

COMPTE DE RESULTATS ASSOCIACIÓ SANT TOMÀS			
	2013	2014	Pressupost 2015
Ingressos per les activitats	11.276.774,23	11.628.525,50	11.717.652,08
Vendes i prestacions de serveis	2.187.911,04	2.564.920,95	2.566.458,45
Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	973.132,68	974.640,05	987.967,85
Subvencions oficials a les activitats	7.773.181,97	7.830.446,02	7.881.126,86
Donacions i altres ingressos	342.548,54	258.518,48	282.098,92
Proveïments	-1.193.275,40	-1.120.000,08	-1.131.678,12
Consum de béns, matèries primeres i altres aprovisionaments	-672.688,87	-745.669,56	-735.251,64
Treballs realitzats per altres empreses	-520.586,53	-374.330,52	-396.426,48
Altres ingressos d'explotació	288.700,55	333.934,98	329.405,95
Ingressos per serveis al personal	29.039,69	30.227,58	29.489,48
Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	259.660,86	303.707,40	299.916,47
Despeses de personal	-9.184.678,31	-9.734.241,75	-9.767.075,45
Sous, salaris i assimilats	-7.330.955,97	-7.845.055,03	-7.857.616,67
Càrregues socials	-1.853.722,34	-1.889.186,72	-1.909.458,78
Altres despeses d'explotació	-969.644,77	-928.850,28	-957.824,31
Serveis exteriors	-958.074,93	-921.555,52	-950.515,38
Tributs i altres despeses d'explotació	-11.569,84	-7.294,76	-7.308,93
Amortització de l'immobilitzat	-304.069,38	-316.339,86	-324.431,95
Subvencions, donacions i llegats traspassats a resultat	256.152,45	253.496,56	256.615,46
Deteriorament i resultats per alienació de l'immobilitzat	10.615,81	11.530,16	9.938,33
Resultats per alienacions i altres	10.615,81	11.530,16	9.938,33
Altres resultats	-17.480,73	-44.316,97	-39.916,97
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	163.094,45	83.738,26	92.685,02
Ingressos financers	1.797,27	12.966,55	12.966,55
Despeses financeres	-34.188,60	-25.236,20	-33.226,18
RESULTAT FINANCER	-32.391,33	-12.269,65	-20.259,63
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	130.703,12	71.468,61	72.425,39
RESULTAT DE L'EXERCICI	130.703,12	71.468,61	72.425,39

LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 2014 I PRESSUPOST 2015	DESPESES			INGRESSOS			RESULTAT		
	PRESSUPOST 2014	REALITZAT 2014	PRESSUPOST 2015	PRESSUPOST 2014	REALITZAT 2014	PRESSUPOST 2015	PRESSUPOST 2014	REALITZAT 2014	PRESSUPOST 2015
Àrea social i educativa	8.728.673 €	8.764.747 €	8.804.659 €	8.629.621 €	8.732.465 €	8.772.824 €	-99.052 €	-32.282 €	-31.835 €
Àrea empresarial	3.782.000 €	4.230.160 €	4.230.160 €	3.862.000 €	4.301.882 €	4.303.420 €	80.000 €	71.723 €	73.260 €
TOTAL FUNCIONAMENT	12.510.673 €	12.994.906 €	13.034.818 €	12.491.621 €	13.034.347 €	13.076.243 €	-19.052 €	39.440 €	41.425 €
Ingressos i despeses socials	118.000 €	134.188 €	135.000 €	162.500 €	166.217 €	166.000 €	44.500 €	32.028 €	31.000 €
TOTALS	12.628.673 €	13.129.095 €	13.169.818 €	12.654.121 €	13.200.563 €	13.242.243 €	25.448 €	71.469 €	72.425 €